
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Barbora Hanusová
Identifikační číslo studenta: 49925405

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Farmacie
Studijní obor: Farmacie
ID studia: 580955
Specializace: Klinická farmacie

Název práce: Meranie adherencie u pacientov s cielenou perorálnou terapiou u
chronickej lymfocytovej leukémie

Pracoviště práce: Katedra sociální a klinické farmacie (16-16220)
Jazyk práce: slovenština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PharmDr. Josef Malý, Ph.D.
Oponent(i): PharmDr. Eliška Kolmanová, Ph.D.
Datum obhajoby: 01.06.2023 Místo obhajoby: Hradec Králové
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Diplomantka seznámila komisi s obsahem své diplomové práce a se
znalostí dané problematiky odpověděla na připomínky a dotazy
oponenta, členů komise a ostatních přítomných odborníků.
Vedle dotazů a připomínek oponenta zazněly při obhajobě tyto
dotazy:
1) Pacient, který přerušil léčbu, toto udělal poprvé nebo se jednalo o
opakovaný jev? Byla jste první, kdo to identifikoval?
2) V rámci lékových problémů jste měla v prezentaci případy
spojené s užíváním léčiv rizikových při snížené funkci ledvin. O jaká
léčiva se jednalo?
Komise doporučuje diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní.

1 244376 - Barbora Hanusová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PharmDr. Josef Malý, Ph.D. ............................

Členové komise: PharmDr. Martin Doseděl, Ph.D. ............................

 PharmDr. Jitka Pokladníková, Ph.D. ............................

 PharmDr. Anna Rejmanová, Ph.D. ............................

 PharmDr. Tereza Hendrychová, Ph.D. ............................

 PharmDr. Aleš Šorf, Ph.D. ............................

 PharmDr. Lenka Ťupová, Ph.D. ............................

2 244376 - Barbora Hanusová


